3

	[image: image1.png]

	ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЦИФРА АТАЛАНĂВĔПЕ

ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН ТАТА

МАССӐЛЛӐ КОММУНИКАЦИСЕН

МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	30.10.2020

	274
	№

	30.10.2020

	№
	274

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

Об утверждении Плана ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2021 год
В соответствии  со  статьей  6.1  Федерального закона от 18 июля 2011 г.
 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 августа № 336 «Об утверждении Правил осуществления органами исполнительной власти Чувашской Республики, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных и автономных учреждений Чувашской Республики, права собственника имущества подведомственных им государственных унитарных предприятий Чувашской Республики, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации» и Регламентом осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 21 февраля 2020 г. № 20 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 16 марта 2020 г., регистрационный № 5814), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2021 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                      М.В. Анисимов
Утвержден
приказом Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики
№ 274 от 30 октября 2020 г.

План

ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов
Российской Федерации на 2021 год

	№ п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения объекта проверки
	Проверяемый период
	Вид проверки
	Срок проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	АУ Чувашской Республики «Редакция Алатырской районной газеты «Алатырские вести»,
ИНН 2122007092, 429826, Чувашская Республика, город Алатырь, улица Ленина, дом 41
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Октябрь 2021

	2.
	АУ Чувашской Республики «Редакция Батыревской районной газеты «Авангард»,
ИНН 2103903907, 429350, Чувашская Республика, Батыревский район, село Батырево, Канашская улица, 19
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Ноябрь 2021

	3.
	АУ Чувашской Республики «Редакция Порецкой районной газеты «Порецкие вести»,
ИНН 2113002620, 429020, Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица Ульянова, 48
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Июль 2021

	4.
	АУ Чувашской Республики «Редакция газеты «Тӑван Ен» (Чебоксарский район), ИНН 2116964826, 429500, Чувашская Республика, Чебоксарский район, поселок Кугеси, Шоссейная улица, 13
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Март 2021

	5.
	АУ Чувашской Республики «Редакция Шумерлинской газеты «Вперед», ИНН 2125008552, 429120, Чувашская Республика, город Шумерля, улица Косточкина, 5
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Январь 2021

	6.
	АУ Чувашской Республики «Редакция Яльчикской районной газеты «Елчӗк ен» («Яльчикский край»)», ИНН 2125008552, 429120, Чувашская Республика, город Шумерля, улица Косточкина, 5
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Июнь 2021

	7.
	АУ Чувашской Республики «Редакция Янтиковской районной газеты «Ял ӗҫченӗ» («Сельский труженик»)», ИНН 2121001161, 429290, Чувашская Республика, Янтиковский район, село Янтиково, проспект Ленина, дом 11
	2018 – 2020 гг.
	Документарная
	10 рабочих дней
	Сентябрь 2021